2 Alia huius Pontiiìcis constit. edit. MDCcxxv,

die 28 aprilis, pontif. i, deerelum fuit ut provisi

de beneficiis mediam annatam solverent fabri-

cae suarum respective ecclesiarum.
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ni. An illis de utroqtie clero saeculari et

regulari competat prò rata excessus dimi-

nutio taxae et respective reintegrano prò

quantitate ultra propriam ratam persoluta: —
Eadem sacra Congregatio , sedulo de more

perpensis rationibus prò parte memorati

cleri regularis allatis , rescripsit afflrmative

in omnibus. In quorum fidem. Datura Ro-

mae liac die xxi iunii mdccxxvii. — F. car-

dinalis S. Agnetis. — S. de Riccis, secret.

confii-maiio § 2. Cum aulem, sicul dilecli fìlii cle-
rchli decreti. , ,. c , .

ras regulans dioecesis et Status Medio-

lanensis nobis nuper exponi fecenint

,

ipsi decrelum huinsmodi
,
quo fìrmius

subsistat, apostolicae confirmalionis no-

slrae patrocinio eommuniri summopere

desiderenl: nos, specialem ipsis expo-

nentibus gratiam Tacere volentes, et eo-

rum singulares personas a qnibusvis ex-

communicalionis, suspensionis et inler-

dicti, aliisque ecclesiaslicis sententiis.

censuris et poenis, a iure vel ab bo-

rrirne, quavis occasione vel causa lalis,

si quibus quomodolibet innodatae exi-

slunt, ad effeclum praesentium dumta-

xat consequendum, li anim serie absol-

ventes et absohitas fore censentes, sup-

plicalionibus eorum nomine nobis su-

per boc humililer porrectis inclinali
,

decrelum praeinsertum, auctoritale apo-

stolica, tenore praesentium, approbamus

et confirmamus, illique inviolabilis apo-

stolicae firmilatis robur adiicimus: salva

tamen semper in praemissis auctoritale

Congregalionis eorumdem cardinalium.

ciausuiac § 3. Decernenles , easdem praesenlcs

litteras firmas, validas et efficace» exi-

stere et Tore, suosque plenarios et in-

tegros effectus sorliri et oblinere, ac

illis, ad quos spectat et prò tempore

quandocumque spectabit, in omnibus

et per omnia pienissime suffragari, sic-

que in praemissis, etc.
1

1 Ut supra psg. 471 a (r, t.)
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8 A. Non obstantibus constilutionibus conirariorum
° ... deroitatio.

el ordinationibus apostolicis , cetcnsque

conlrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris, diexxx iunii mdccxxvii,

pontificali^ nostri anno iv.

fiat, die 30 iulii 1727, ponlif. anno iv.

excv.

Confirm.antur reformaliones quaedam

conslilulionum Ordinis Servorum Bea-